Ogolnopolskie Zawody Plywackie Otwarcie Sezonu na Termach

Poznan, 28.9.2024

Konkurencja 15
2024.09.28 - 16:18

Kobiet, 50m dowolny

Open
Wyniki

Punkty: AQUA 2024

Pozycja
10 lat i mtodsi

1. ZENO Milena

2. PARACIEJ Lila
3. KUBIAK Amelia
4. KOPCZYNSKA Bianca
5. PLACZEK Zuzanna
6. LUCZKOW Marta

7. DOBRZYKOWSKA Agata
8. KALISZAN Amelia

9. DWORACZYK Hanna
10. FRACKOWIAK Lidia
11. SPYCHALSKA Nadia
12. STROINSKA Adrianna
13. GIERCZAK Rozalia
14. tATKA Gabriela

15. SWIOSTEK Marta

11 lat

GLUCH Antonina

SUCHON Julia

GRZESIK Maria

WRONSKA Karolina

WORONA Natalia

CHROSTEK Karolina

FISCHER Julia

GALUS Konstancja

MARCINKIEWICZ Maria

ZYZA Malgorzata

11. DOLNIAK Pola
KOWALSKA Antonina

13. KOCZKODAJ Amelia

14. NOWOSLAWSKA Lena

15. GORZELANCZYK Magdalena

16. BIELINSKA Wiktoria

17. GUTOWSKA Oliwia

18. DOLATA Aleksandra

19. WAWRZYNIAK Magdalena

20. TORBINA Anastasiia

21. CYCAK Pola

22. KASPRZAK Nadia

23. WOZINSKA Hanna

24. MASEOWSKA Natalia

25. KUZMENKO Mariia

26. BUKOWSKA Amelia

27. LEWINSKA Inka

28. PAWLOWSKA Maria

cCoOoNoO WD E

Rok ur.

14 Aquarius MOSIW Miedzyrzecz
15 KS"BALTI" Bielawa

14  KTP Iskra Konin

14  MKS Znicz Koszalin

14  KTP Iskra Konin

14  MKS Znicz Koszalin

14 KU AZS UAM Poznan

14  KS Warta Poznan

14  MKS Znicz Koszalin

15 KU AZS UAM Poznan

14  KP Aquapark Wagrowiec
14  UKS 3-Wodnik Wolsztyn
14  KP Agquapark Wagrowiec
15 KP Aquapark Wagrowiec
15 KP Aquapark Wagrowiec

13  MKS Znicz Koszalin

13 MKS ,,Astoria" Bydgoszcz

13 KP Totis Viribus Swiebodzin
13  UKS Manta Warszawa Wiochy
13  MKS Znicz Koszalin

13 UKS , ,HS" Team Kryty Basen Ktodzko
13 WKS Slgsk

13 WKS Slgsk

13 TP Skalar, Stupsk

13  Aquarius MOSIW Miedzyrzecz
13 KU AZS UAM Poznan

13 WKS Slgsk

13 UKS "Dwojka" w Obornikach
13 WKS Slgsk

13  KTP Iskra Konin

13 WKS Slgsk

13  MKS Znicz Koszalin

13 KU AZS UAM Poznan

13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn

13 WKS Slgsk

13 WKS Slask

13  KP Aquapark Wagrowiec

13 WKS Slask

13 WKS Slask

13 WKS Slask

13  KP Aquapark Wagrowiec

13 WKS Slask

13  KP Agquapark Wagrowiec

Czas

33.31
33.61
38.29
38.97
39.09
39.63
39.72
43.42
43.53
45.68
46.15
47.12
53.43
53.59
58.27

31.38
33.66
33.67
34.87
34.98
35.08
35.33
35.36
35.93
36.42
36.45
36.45
36.82
37.28
37.34
37.85
38.12
38.56
38.79
39.39
40.94
42.48
43.31
43.81
44.20
44.73
47.00
49.62

Pkt.

326
317
214
203
201
193
192
147
146
126
122
115

79

78

60

390
316
315
284
281
279
273
272
259
249
248
248
241
232
231
222
217
210
206
197
175
157
148
143
139
134
116

98
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Ogolnopolskie Zawody Plywackie Otwarcie Sezonu na Termach
Poznan, 28.9.2024

Konkurencja 15, Kobiet, 50m dowolny

12 lat
1
2.
3.
4
5

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

SADtOCHA Marcelina
DOBRZYKOWSKA Marcjanna
GOLEBIEWSKA Helena
SMORAWINSKA Julia
KONWERSKA Alicja
HOLUB Ewa

URBANIAK Blanka

SELABY Martyna
MOCZULSKA Marcelina
KLYSZEJKO Natalia
PETERS Maria

KORONA Kornelia
JAZWINSKA DABROWSKA Kinga
KALINOWSKA Alina
STROINSKA Kaja

JANIK Martyna

SIKORA Alicja
ROMANOWICZ Ewa
CZAJA Emma

KORZHOVA Yekateryna
LEWANDOWSKA Dominika
SAWICKA Zuzanna
WASZKIS Zuzanna
MALISZEWSKA Marika
KOMASA Anna

SURDYK Marianna

KOKOSZKA Paulina
PARACIEJ Natasza
SADELOCHA Amelia
NOWAK Aleksandra
RATAJCZAK Lena
BLOCH Lena

KIJKO Laura
ONICHIMIUK Maria
KROPLEWSKA Noemi
JANKOWSKA Magdalena
KLIMEK Antonina
JEDNOROWICZ Alicja
SWITALA Alicja
MACKIEWICZ Katarzyna
DEBOWIECKA Julia
CHORAZIAK Wiktoria
BORZYSZKOWSKA Wiktoria
WALCZAK Dorota
WACHOWSKA Julia
LEWCZYNSKA Zofia
NOWACZEWSKA Antonina
£ OWICKA Nicola

12

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

KTP Iskra Konin 28.97
KU AZS UAM Poznan 29.93
WKS Slgsk 30.03
MKS SP 63 Bydgoszcz 30.22
KTP Iskra Konin 30.42
MKS Znicz Koszalin 30.42
KP Aquapark Wagrowiec 32.16
UKS "Olimp" Gorzéw WIkp. 32.30
KS "BALTI" Bielawa 32.83
TP Skalar, Stupsk 33.55
KS Warta Poznan 33.76
MKS Znicz Koszalin 33.85
WKS Slgsk 34.07
UKS Delfin Legionowo 34.21
UKS 3-Wodnik Wolsztyn 35.25
MKS SP 63 Bydgoszcz 35.27
Stowarzyszenie Akademia Sportu "Mtode 35.82
WKS Slask 36.18
Uks Cityzen 36.69
WKS Slask 36.83
MKS SP 63 Bydgoszcz 37.11
UKS "ORKA" Luban 37.40
WKS Slask 38.47
UKS "Olimp" Gorzéw WIkp. 39.07
KP Aquapark Wagrowiec 56.53
KP Aquapark Wagrowiec 1:05.07
UKS ,,GIM 92 Ursynow" 27.71
KS "BALTI" Bielawa 28.81
KTP Iskra Konin 29.03
KS Wodnik Srem 29.52
KP Aquapark Wagrowiec 29.57
UKS KORAL Wroctaw 31.13
MKS Znicz Koszalin 31.21
KU AZS UAM Poznanh 32.13
UKS "Olimp" Gorzéw WIkp. 32.37
KTP Iskra Konin 32.39
KP Totis Viribus Swiebodzin 32.57
Aquarius MOSIW Miedzyrzecz 32.61
KP Totis Viribus Swiebodzin 33.00
KP Totis Viribus Swiebodzin 33.31
MKS Znicz Koszalin 33.38
UKS "Olimp" Gorzéw WIkp. 33.85
TP Skalar, Stupsk 34.20
UKS "Olimp" Gorzéw WIkp. 35.03
KS Warta Poznan 37.42
KP Aquapark Wagrowiec 42.32
KP Aquapark Wagrowiec 44.73
UKS "Olimp" Gorzéw WIkp. 44.97

495
449
445
436
428
428
362
357
340
319
313
310
304
301
275
274
262
254
244
241
235
230
211
202

66

566
504
492
468
466
399
396
363
355
354
348
347
335
326
324
310
301
280
230
159
134
132
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Ogolnopolskie Zawody Plywackie Otwarcie Sezonu na Termach
Poznan, 28.9.2024

Konkurencja 15, Kobiet, 50m dowolny

14 - 15 lat
1. BIEZUNSKA Paulina 09 Squatina Ostroteka 27.62 572
2. BATORY Helena 09 UKP ,,Polonia Warszawa" 28.29 532
3. JESSA Zuzanna 10  UKS "Olimp" Gorzéw Wikp. 2842 525
4. SADOWSKA Zofia 10 UKS,,GIM 92 Ursynow" 2855 518
5. SZYMANSKA Pola 10 KP Aquapark Wagrowiec 28.63 513
6. SZKILADZ Klaudia 09 UKP ,,Polonia Warszawa" 28.77 506
7. CHYCZEWSKA Pola 09 UKS "Olimp" Gorzéw WIkp. 28.86 501
8. OLSCHOWKA Julia 10 KS Warta Poznan 28.91 498
9. HARTWIG Michalina 10  WKS Slgsk 2024 482
10. GWOZDZ Estera 10  UKS 3-Wodnik Wolsztyn 29.28 480
11. KRZYZANOWSKA Julia 10  UKS Zabianka Gdarisk 29.30 479
12. KOSCIELNIK Kalina 09  WKS Slask 29.38 475
13. KUCZMAR Aleksandra 09 UKP ,,Polonia Warszawa" 29.40 474
14. RZEPCZYK Zofia 09  KTP Iskra Konin 29.60 464
15. MICHALSKA Zuzanna 10  KS Wodnik Srem 29.63 463
16. GRUDA Zofia 10  UKS Zabianka Gdansk 29.69 460
17. TARASIEWICZ Bianka 09 UKS "ORKA" Luban 29.82 454
18. HORBATY Antonina 10 UKS,,GIM 92 Ursynow" 30.14 440
19. KOWALKIEWICZ Pola 10 KP Baltyk Kotobrzeg 30.22 436
20. GRAMALA Zofia 09 KS Warta Poznan 30.26 435
21. LATOSZEWSKA Maria 10 UKS "Olimp" Gorzéw WIkp. 30.31 432
22. CIECHANOWICZ Julia 10  KP Totis Viribus Swiebodzin 3050 424
23. SZARLIK Eliza 10 UKS "SMS KAPRY Pruszkéw" 30.61 420
24. MICHALSKA Maja 10 MKP Astromal-Leszno 30.62 419
25. BACHNIAK Zuzanna 09 CSiR MOS w Dabrowie Gérniczej 30.75 414
26. KAWCZYNSKA Zuzanna 10 OS AZS w Poznaniu 30.97 405
27. PABIEROWSKA Lena 10 MKP Astromal-Leszno 31.03 403
28. DZIKOWICKA Konstancja 09 UKS "Olimp" Gorzéw WIkp. 3113 399
29. BLAJET Nikola 10 KS Warta Poznan 31.37 390
30. SZOTEK Isabella 10 UKS "SMS KAPRY Pruszkéw" 3159 382
31. MORYSON Maria 10 UPKS Wodnik Rawicz 32.05 366
32. KOPEC Wiktoria 10 UKS "SMS KAPRY Pruszkéw" 3227 358
33. GRUDZINSKA Nadia 10 TP Olimpijczyk Aleksandrow t6dzki 3288 339
34. MALECKA Jadwiga 10 KP Aquapark Wagrowiec 3295 337
35. NOWAK Nikola 10 UPKS Wodnik Rawicz 33.02 334
36. BECZKIEWICZ Aleksandra 10 MKP Astromal-Leszno 33.13 331
37. BOBKO Wiktoria 10 MKP Astromal-Leszno 3357 318
38. ZELEZNA Zuzanna 10  KS Wodnik Srem 33.95 308
39. GAJECKA Patrycja 10 KS Warta Poznan 34.00 306
40. SIKORA Wiktoria 10 Stowarzyszenie Akademia Sportu "Miode 34.24 300
41. LUHM Julia 10 TP Skalar, Stupsk 3435 297
42. SZMANDA Emilia 10 UPKS Wodnik Rawicz 3522 275
43. KUDLAK Urszula 10 KP Aquapark Wagrowiec 38.23 215
16 lat i starsi
1. MAJEWSKA Martyna 08 UKS Zabianka Gdarsk 26.86 622
2. GULCZYNSKA Natalia 07 KS AZS AWF Poznan 27.73 565
3. SWIATEK Amelia 08  WKS Slask 2825 534
4. BORYCZKA Amelia 08  WKS Slask 28.28 533
5. TYMINSKA Natalia 08 UKS,,GIM 92 Ursynow" 28.43 524
6. TOMASZEWSKA Maria 08  WKS Slask 2856 517
7. RYBACKA Matgorzata 08 OS AZS w Poznaniu 28.69 510
8. WYSOCKA Maria 05 UKS Manta Warszawa Wtochy 29.07 490
9. MUSIAL Michalina 08 UKS Zabianka Gdarisk 2939 474
10. ZYGAN Laura 08 UKS,,KURORT" Ciechocinek 29.49 470

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Michat Derewecki 2024.09.28 16:40 - Strona 3



Ogolnopolskie Zawody Plywackie Otwarcie Sezonu na Termach
Poznan, 28.9.2024

Konkurencja 15, Kobiet, 50m dowolny, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
11. BUDZEN Monika 07  MKP Astromal-Leszno 29.52 468
12. ZIELINSKA Oliwia 01 KS Warta Poznan 29.58 465
13. BARTKOWIAK Karolina 07 UPKS Wodnik Rawicz 29.59 465
14. MICHALSKA Pola 07  Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny F29.60 464
15. GORNY Maja 07  WKS Slask 29.94 449
16. WLODARCZYK Maja 08 UKP Manta Jelcz-Laskowice 30.11 441
17. WALICKA Martyna 07 MKS ,Astoria" Bydgoszcz 30.22 436
18. WICHULSKA Matgorzata 07  Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny F30.38 429
19. KASPEROWICZ Julia 08 KU AZS UAM Poznan 30.43 427
20. KROLAK Michalina 08 MKS , Astoria" Bydgoszcz 3049 425
21. SOLTYSIAK Michalina 08 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 30.60 420
22. ZIELINSKA Alicja 08 UKS "SMS KAPRY Pruszkow" 3380 312
23. SKURCZYNSKA Izabela 71  KS Warta Poznan 4099 175
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